АДМИНИСТРАЦИЯ     ТАЗОВСКОГО   РАЙОНА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
_15.03.2013                                                                                   №    __124____

п. Тазовский

Об организации работы по  проведению конкурсного отбора участников
конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями

образовательных учреждений

Во исполнение приказа департамента образования Ямало-Ненецкого

автономного округа  от 12 марта 2013 года № 359 «Об утверждении Правил
проведения конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями
образовательных учреждений Ямало-Ненецкого автономного округа в 2013
году», на основании решения Совета при департаменте образования  Ямало-
Ненецкого автономного округа по реализации приоритетного национального
проекта «Образование» и проведению демографической политики от 15 февраля
2013 года (протокол № 1),

приказываю:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по организации конкурсного

отбора участников  конкурса на получение денежного поощрения лучшими
учителями образовательных учреждений   согласно приложению 1 к настоящему
приказу.

2. Конкурсной комиссии организовать:
2.1. сбор и регистрацию конкурсной документации в срок до 25 марта 2013

года;
2.2.  проведение экспертизы документов претендентов по критериям отбора

с 26 по 28 марта 2013 года;
2.3. формирование рейтинга претендентов на основании проведенной

экспертизы в срок до 29 марта 2013 года;
2.4. предоставление утвержденных списков претендентов на получение

денежного поощрения, а также конкурсных материалов в конкурсную комиссию
при департаменте образования Ямало-Ненецкого автономного округа в
соответствии с утвержденной квотой в срок до 01 апреля 2013 года.

3. Утвердить состав экспертной комиссии по проведению конкурсного
отбора участников  конкурса на получение денежного поощрения лучшими

учителями образовательных учреждений Ямало-Ненецкого автономного  округа
согласно приложению 2 к настоящему приказу.

4.  Экспертной комиссии  провести экспертизу конкурсных материалов
претендентов по критериям отбора и предоставить заполненные экспертные
листы в конкурсную комиссию в срок до 29 марта 2013 года.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на и.о. заместителя
начальника  Масюк Л.В.

Начальник Департамента образования
Администрации Тазовского района                                                         В.А. Куцуров

Приложение № 1
Утверждено  приказом

Департамента образования
Администрации района

от ____________ №  _____

Состав конкурсной комиссии по организации конкурсного отбора участников
конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями

образовательных учреждений

1. Куцуров В.А. – начальник Департамента образования Администрации района,
председатель комиссии;

2. Масюк Л.В. – и.о. заместителя начальника Департамента образования
Администрации района, заместитель председателя комиссии;

3. Мосунова Г.В. – начальник отдела дополнительного образования и
воспитательной работы Департамента образования Администрации района,
член комиссии;

4. Хвостова И.В. -  главный специалист отдела общего образования
Департамента образования Администрации района, член комиссии;

5. Самтыкова М.В. - специалист отдела общего образования Департамента
образования Администрации района, член комиссии.

Приложение № 2
Утверждено  приказом

Департамента образования
Администрации района

от ____________ №  _____

Состав экспертной комиссии по проведению конкурсного отбора участников
конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями

образовательных учреждений

1. Тетерина Алевтина Эриковна – председатель Тазовской районной
организации Профсоюза работников народного образования и
науки РФ (по согласованию), председатель комиссии;

2. Мусина Наталья Викторовна – соучредитель районной
общественной организации женщин «Женщины Тасу Ява»,
секретарь комиссии (по согласованию);

3. Корзун Екатерина Петровна – член районного отделения
ассоциации «Ямал – потомкам!», член комиссии (по
согласованию);

4. Пермякова Марина Евгеньевна – член политической партии
«Единая Россия», заместитель председателя Собрания депутатов
с. Газ-Сале (по согласованию);

5. Сидорова Валентина Николаевна – член Политсовета местного
отделения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Тазовского района, член
комиссии (по согласованию);